Ano III – Nº 102 – São José do Goiabal, segunda-feira, 08 de abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

GOIABAL

DECRETO Nº 0406/2024, de  04 de  Abril  de 2024

“DISPOE SOBRE EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO

DE SERVIDOR QUE ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

O Prefeito Municipal de São José do Goiabal, no

exercício de suas atribuições legais e nos termos da Lei

Orgânica

DECRETA:

Art. 1º - Fica EXONERADA, a servidora Gerlane

Ferreira Gomes, do cargo em comissão de Chefe do

Departamento de Saúde, nomeada através do Decreto

007/2017 de 02 de janeiro de 2017.

Art. 2º – Fica NOMEADA a servidora Gerlane Ferreira

Gomes, RG: MG-13.106.863, CPF: 055.279.356-67,

para exercer o cargo em comissão de Secretária

Municipal de Saúde,  Assistência Social e Meio

Ambiente.

Art3º - Revogada as disposições em contrário, este
Decreto  entra em vigor  na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Município de São José do Goiabal, em 04 de Abril de

2024

José   Roberto Gariff Guimarães/CPF :  533299026-04

Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 795C-76F1-443D-CFAE.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a

M
or

ae
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 7
95

C
-7

6F
1-

44
3D

-C
FA

E.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/795C-76F1-443D-CFAE ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 795C-76F1-443D-CFAE

Hash do Documento

B845DEAB796B72D643377C15F6DED2161E282DB16AB1C58A32849B2664A0482C

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/04/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 08/04/2024

08:53 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital